
4 Buck Mark Plus Vision 
Super pistole pro zábavu

================■ 0

8 Kimber EVO SP Raptor 
+ EVO SP CDP
Kapesní pistolová EVOluce

14 Taurus Spectrum
Elegantní obranář i společník

18 Kimber Micro Two Tone
Pěkná dvoubarevná kapsovka

22 Mossberg MC1sc
S extrovní rozborkou

26 Glock 43X
Při střelbě příjemně překvapil 

-------------------------------- ■i ._______
.

30 IS§C M2 Omni SD
Hravá, přesná, zábavná

34 Walther PPQ Classic
Pistole zajímavé řady

38 Walther QS Match Combo
Moderní vzhled a dvojí mířidla 

IX 
•

44 Heckler & Koch SFP9 OR 
Match
Pistole, která vás nebude limitovat 

*, 

brvet

52 Ruger SR22
Zbraň pro více rolí

56 TaurusTH9
Má vše, co střelec potřebuje

59 Grand Power K22
Slovenský malorážový majstrštyk

62 FN 509
Velkokapacitní služebnice

66 Springfield XDM
Těžko najít něco špatného

70 Smith & Wesson 360
Malé ruční dělo na obranu

73 Taurus 856
Malý velký borec

76 Smith & Wesson M&P 
Bodyguard
Další do obranářské řady

80 Ruger SP 101
Revolver na věčné časy

84 CSV-9- 
Jako velká samonabíjecí pistole 
“y 

rte

gg Ruger PC Carbine
Americké sestry

94 Perun Arms 15
Česká AR-15 pro každého


